1

Edital SRI nº 02/2025

Pré-Seleção Erasmus+ - International Credit Mobility

UNIVERSIDADE DE BABEȘ-BOLYAI

Resultado Preliminar

A Superintendências de Relações Internacionais (SRI) da Universidade Federal Fluminense
(UFF), com base nos critérios previstos nos itens 6.2 do Edital SRI nº 2/2025, torna público
o resultado preliminar da pré-seleção de servidor docente para Mobilidade Acadêmica
Internacional de curta duração na Universidade de Babeș-Bolyai, Romênia.

Candidato classificado:

Primeiro nome CPF
VANESSA ***.859.350-**

Niterói, 6 de março de 2025

Livia Maria de Freitas Reis Teixeira
Superintendente de Relações Internacionais